买二手房合同书
卖方：(以下简称甲方)
买方(以下简称乙方)
第一条房屋的基本情况：甲方房屋坐落于美好家园92号楼三单元302室，房屋结构为__________，房产证登记面积________,房屋权属证书号为
第二条价格：以房产证登记面积为依据，该房屋售价总额为18.8万元整，大写(人民币)：壹拾捌万捌仟元整。
第三条在甲乙双方签定合同前，对此房屋的所有债权、债务等相关费用由甲方负全责。
第四条付款方式：甲方把房产证、土地证等所有相关手续办理后，由乙方验证此房屋完好后，将房产证、土地证所有相关证件交给乙方时，由乙方一次性付清房款，即日起该房产使有权归乙方所有。
第五条甲方应协助乙方在房屋产权登记机关规定的期限内向房屋产权登记机关办理权属过户登记手续。如因甲方的原因造成乙方不能在房屋交付之日起取得房地产权属证书，乙方有权解除合同，甲方须在乙方提出退房要求之日起天内将乙方已付款退还给乙方，并按已付款百分之赔偿乙方损失。
第六条签订合同之后，所售房屋室内设施不再变更。甲方保证在交易时该房屋没有产权纠纷，质量符合国家有关规定，符合房屋出售的法定条件。房屋交付使用之前的有关费用包括水、电、气、物业、有线等费用由甲方承担。由此引发的纠纷有甲方自行处理，与乙方无关。
第七条本合同未尽事项，由甲，乙双方另行议定，并签订补充协议。
第八条本合同在履行中发生争议，由甲、乙双方协商解决。协商不成时，甲、双方同意由____方所在地人民法院起诉。
第九条本合同一式二份，甲、乙双方各执一份，甲、乙双方签字之日起生效，均具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日